О внесении изменений в приказ ООО «Газпром информ»от 03 июля 2023 г. № АБ-167 «Об утверждении состава Комиссиипо корпоративной этике ООО «Газпром информ»

В связи с кадровыми изменениями в ООО «Газпром информ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа ООО «Газпром информ»от 03 июля 2023 г. № АБ-167 «Об утверждении состава Комиссиипо корпоративной этике ООО «Газпром информ» (с последующимиизменениями), изложив наименование должности секретаря КомиссииС.А. Фомичевой в следующей редакции: «главный специалист отдела кадрови трудовых отношений Управления по работе с персоналом».2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителягенерального директора по корпоративной защите и управлению персоналомА.В. Ануфриева.

Генеральный директор А.А. Бурушкин

24 июля 24 АБ-224